Уведомление о результатах проведения аукциона № 207

Настоящим уведомляем о результатах проведения открытого аукциона № 207 на право заключения договора купли-продажи объектов движимого и недвижимого имущества.
В связи с тем, что на участие в аукционе не поступило ни одной аукционной заявки, на основании пп. 1) п. 7.13. аукционной документации открытый аукцион № 207 признан несостоявшимся.

[bookmark: _GoBack]Подпись.